



P.C.A. Holding, Århus A/S

Elverdalsvej 88, 3. tv., 8270 Højbjerg
CVR-nr. 20564733

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.02.2020

Svend Ole Espensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P.C.A. Holding, Århus A/S

Elverdalsvej 88, 3. tv.

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 20564733

Stiftelsesdato: 18.08.1997

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Bestyrelse

Anne-Mette Andreasen

Brian Poul Andreasen

Svend Ole Espensen

Direktion

Anne-Mette Andreasen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af, at eje og handle med aktier og obligationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 14 t.kr., hvilket selskabet anser for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(32.875)	(51.622)
Andre finansielle indtægter		79.443	173.290
Andre finansielle omkostninger		(60.587)	(95.971)
Resultat før skat		(14.019)	25.697
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(14.019)	25.697
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(14.019)	25.697
Resultatdisponering		(14.019)	25.697

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavende selskabsskat		52.308	50.279
Tilgodehavender		52.308	50.279
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.493.365	2.561.033
Værdipapirer og kapitalandele		2.493.365	2.561.033
Likvide beholdninger		372.089	318.183
Omsætningsaktiver		2.917.762	2.929.495
Aktiver		2.917.762	2.929.495

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		630.550	644.569
Egenkapital		1.130.550	1.144.569
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.746.927	1.744.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.625	30.600
Anden gæld		9.660	9.692
Kortfristede gældsforpligtelser		1.787.212	1.784.926
Gældsforpligtelser		1.787.212	1.784.926
Passiver		2.917.762	2.929.495

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

1

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	644.569	1.144.569
Årets resultat	0	(14.019)	(14.019)
Egenkapital ultimo	500.000	630.550	1.130.550

Noter

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet pantsat værdipapirer for 2.493.365 kr.
